АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016                   № 4                                                                    с. Протасово
	Об утверждении схемы теплоснабжения МО Протасовский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края на период до 2027 года, актуализированной на 2017 год

В целях ежегодной актуализации схемы теплоснабжения МО Протасовский сельсовет и руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ    «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением от 09.03.2016 «О результатах публичных слушаний по проекту актуализации на 2017 год «Схемы теплоснабжения МО Протасовский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края на период до 2027 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения МО Протасовский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края на период до 2027 года, актуализированную на 2017 год.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельсовета и официальном сайте Администрации Немецкого национального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Протасовского сельсовета                                                          А.Д.Кобелев